Για τη  συντήρηση και επισκευή κλιματιστικών μηχανημάτων των υπηρεσιών Εκπαίδευσης 
Πειραιά, αρμοδιότητας της Π.Ε. Πειραιά [Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, 

Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά (συμπεριλαμβανομένου και του 6ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ 
Αττικής), 2o ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Πειραιά ] για ένα ( 1 )  έτος, συνολικού προϋπολογισμού 7.500,00 € 

(επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.

Έχοντας υπόψη: 

1.   Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης", όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει.

2.   Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική

[...]

επισκευή κλιματιστικών μηχανημάτων των υπηρεσιών Εκπαίδευσης Πειραιά , 
αρμοδιότητας της Π.Ε. Πειραιά (Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, Δ/νση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά & 6ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ Αττικής,  2Ο  ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Πειραιά) 
για ( 1 )  έτος, συνολικού προϋπολογισμού  7.500,00€ (επτά χιλιάδων πεντακοσίων 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

31. Την υπ’ αρ. 2637/2023 (ΑΔΑ: ΨΓΩ47Λ7-Χ1Ω) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η προϋπολογισθείσα δαπάνη.

32. Την υπ’ αρ. 1481676/01-12-2023  (ΑΔΑ: ΨΖ1Ζ7Λ7-ΜΧΒ & ΑΔΑΜ: